МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МБОУ «Кощеевская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2022 г. с. Кощеево №310

О внесении изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» на основании решения педагогического совета  МБОУ

«Кощеевская СОШ от 30.08.2022 № 1 приказываю:

       1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее –

ООП) начального общего, основного общего и среднего общего образования:

1.1. Добавить в состав содержательного раздела ООП  начального общего,

основного общего и среднего общего образования рабочую программу курса

внеурочной деятельности «Разговоры о важном» согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

1.2. Изложить рабочую программу воспитания в редакции согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

1.3. Изложить план внеурочной деятельности согласно приложению 3 к

настоящему приказу.

    2. В организационном разделе изложить учебный план среднего общего

образования на 2022-2023 учебный год для естественно - научного  профиля

в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

       3.  Заместителю директора Наливайко Н.Ф..:

- проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в

пункте 1-3 настоящего приказа;

- проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего

и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

       3. Учителю Марченко О.П.  разместить учебные календарные графики в

новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, на официальном сайте  школы в срок до 01.09.2022 г.

       4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.